Keglerverband
Niedersachsen e. V.
Bezirk Weser - Ems

4

Fachsparte Schere - Mitglied im Deutschen Keglerbund und Landessportbund Niedersachsen

1.Bezirkssportwart Schere Bezirk 4, Uwe Dreier, Wartburgstr. 20, 49124 Georgsmarienhiitte, Tel. 05401/59438, Fax: 05401/59679, email: uwe.dreier@osnanet.de

Play - Off

Saison 2019/2020 - Herren - Bezirksoberliga West - Meisterrunde - Hinspiele

Nr. Datum Uhrzeit Heimmannschaft Gastmannschaft Holz EWP Punkte
31 01.02.2020 13:00 SG Bramsche 1 SG Darme/LS Lingen 1 4161:3921 47:31 2:1
32 02.02.2020 10:00 VOK Osnabriick 2 AKC Quakenbriick 2  4318:4288 40:38 2:1
Saison 2019/2020 - Herren - Bezirksoberliga West - Meisterrunde - Riickspiele
Nr. Datum Uhrzeit Heimmannschaft Gastmannschaft Holz EWP Punkte
34 09.02.2020 10:00 SG Darme/LS Lingen1 SG Bramsche 1 4208:4470 28:50 0:3
Gesamt 8129:8631 59:97 1:5
35 09.02.2020 10:00 AKC Quakenbriick 2 VOK Osnabriick 2 4274:4230 40:38 2:1
Gesamt 8562:8548 78:78 3:3
Saison 2019/2020 - Herren - Bezirksoberliga West - Ergebnisiibersicht
34 SG Darme/LS Lingen 1 EWP Holz Holz EWP SG Bramsche 1
Tieke, Michael 11 779 819 12 Brining, Jirgen
Kirschbaum, UIf-Till 3 665 731 7 Hemker, Thorsten
Suiver, Gerhard 2 658 746 9 Kunk, Christian
Carls, Manfred 1 652 673 4 Kley, Simon
Leisner, Klaus-Dieter 6 730 767 10 Mers, Jorg
A Eiing, Jorg 5 724 734 8 Ortmann, Jens
E Elbert, Gerhard
28 4208 4470 50 3
35 AKC Quakenbriick 2 EWP Holz Holz EWP VOK Osnabriick 2
Eick, Matthias 8 727 746 11 Schierbaum, Malte
Miiller, Hans 6 705 712 7 Schultz, Gerhard
Lamping, Monika 5 698 627 1 Krampf, Peter
Ehlmann, Lukas 2 675 681 3 Cromme, Andreas
Thobe, Michael 10 738 690 4 Urban, Holger
Koneke, Andreas 9 731 774 12 Schierbaum, Frederik
40 4274 4230 38 1

Spiel um Platz 1 (Meister) S0.23.02.2020 10:00 Uhr SG Bramsche 1 — AKC Quakenbriick 2
In Georgsmarienhiitte Bahn 1-4

Spiel um Platz 3
In Nordhorn Bahn 1-4

$0.23.02.2020 10:00 Uhr VOK Osnabriick 2 — SG Darme/LS Lingen 1

Bankkonto: Sparkasse Osnabriick IBAN: DE11 2655 0105 0000 5656 97
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09.02.2020
Play - Off
Saison 2019/2020 - Herren - Bezirksoberliga West - Abstiegsrunde - Hinspiel
Nr. Datum Uhrzeit Heimmannschaft Gastmannschaft Holz EWP Punkte
33 02.02.2020 10:00 KF Nordhorn-Listrup 3 KSV Georgsmarienhitte 2 4217:4194 40:38 2:1
Saison 2019/2020 - Herren - Bezirksoberliga West - Abstiegsrunde - Riickspiel
Nr. Datum Uhrzeit Heimmannschaft Gastmannschaft Holz EWP Punkte
36 09.02.2020 10:00 KSV Georgsmarienh.2 KF Nordhorn-Listrup 3 4466:3671 52:26 3:0
Gesamt 8660:7888 90:66 4:2

Saison 2019/2020 - Herren - Bezirksoberliga West - Ergebnisiibersicht
36 KSV Georgsmarienhiitte 2 EWP Holz Holz EWP KF Nordhorn-Listrup 3

Dreier, Uwe 10 758 736 6 Gronau, Sabine

Kuhlenbeck, Karl-Heinz 11 760 681 3 Geerdes, Ingrid

Frankenberg, Walter 12 808 684 4 Frohberg, Matthias

Mitschke, Tanja 9 749 721 5 Baudisch, Gebhard
A Licking, Hans-Georg 2 645 741 7 Kahle, Daniel
E Meyer, Reinhold 108 1 Reinker, Finn

Gunkel, Christian 8 746 Nach 23 Wurf verletzt

3 52 4266 3671 26 0

5. Platz in der Abschlusstabelle: KSV Georgsmarienhiitte 2
6. Platz in der Abschlusstabelle: KF Nordhorn-Listrup 3

Bankkonto: Sparkasse Osnabriick IBAN: DE11 2655 0105 0000 5656 97
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Saison 2019/2020 - Herren - Bezirksklasse - 15. Spieltag - Spielplan

Nr.

57
58
59
60

Spi

Datum Uhrzeit

Heimmannschaft

09.02.2020 10:00 SG Bramsche 2
09.02.2020 10:00 VFL Emslage 1
30.01.2020 17:00 SV Union Lohne 2
09.02.2020 10:00 SV Lengerich/Handrup1  AKC Quakenbrtick 3

elfrei: SV Haseliinne 2

Saison 2019/2020 - Herren - Bezirksklasse - 15

2

O 00 N O U1l A W N B

Mannschaft
ASV Altenlingen 2
AKC Quakenbriick 3
SG Bramsche 2
SV Union Lohne 2
SV Lengerich/Handrup 1
KF Nordhorn-Listrup 4
SV Haseliinne 2
ASV Altenlingen 3
VFL Emslage 1

Gesamt

Gastmannschaft
KF Nordhorn-Listrup 4
ASV Altenlingen 2
ASV Altenlingen 3

. Spieltag - Tabelle (Gesamt)
Heim

Holz EWP
2633:2430 23:13
2462:2784 12:24
2849:2620 26:10
2673:2683 16:20

Auswarts

Spl. +/- P EWP Holz Spl. +/- P EWP Holz Spl. +/- P EWP
35638 7 -3 18 158 19243 6 10 10 110
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38357
32970
34905
35183

34315
36822
32654

7 -5 16 150 19554 7
6 -2 16 131 15628 7
7 -3 18 159 19724 6
7 -6 15 147 18971 6
36601 7 -3 18 154 18991 7
6 -8 10 105 16113 7
7 -11 10 126 18673 7
6 -11 7 109 15482 7

11 11 125
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96
95
104
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09.02.2020

Punkte
3:0
0:3
3:0
0:3

Holz
16395
18803
17342
15181
16212
17610
18202
18149
17172

Bankkonto: Sparkasse Osnabriick IBAN: DE11 2655 0105 0000 5656 97
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Saison 2019/2020 - Herren - Bezirksklasse - 15. Spieltag — Ergebnisiibersicht

57

58

59

SG Bramsche 2
Schnoink, Carsten
Heskamp, Reinhard
Heskamp, Bernhard
Riebeling, Wilfried

VFL Emslage 1
Schwenen, Aloys
Krissel, Clemens
Krissel, Hermann
Brand-SaRen, Erich

SV Union Lohne 2
Schroéder, Manfred
Merschel, Martin
Lemmen, Uwe
Koster, Frank
Lornatus, Juirgen

3

EWP
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EWP
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12

EWP

O O Ul o

26

Bemerkung: Lornatus, Jirgen fiir Merschel, Martin nach 85 Wurf

60

SV Lengerich/Handrup 1

Meyer, Peter
Kribber, Leo
Schmidt, Johannes
Koopmann, Werner

EWP

(IR o< N OV

16

Holz Holz EWP
645 523 1
652 658 7
654 617 2
682 632 3

2633 2430 13

Holz Holz EWP
663 654 3
655 700 7
650 681 6
494 749 8

2462 2784 24

Holz Holz EWP
706 677 4
741 671 3
698 617 1
704 655 2

0

2849 2620 10

Holz Holz EWP
667 691 7
670 675 6
720 674 5
616 643 2

2673 2683 20

KF Nordhorn-Listrup 4

Hodosi, Tarek

Aink, Bjoérn
RoRdeutscher, Manfred
Geerdes, Marita

0

ASV Altenlingen 2
Tautfest, Alexander
Hilmes, Bernd
Klus, Bernhard
Tieke, Thomas
3

ASV Altenlingen 3
Tzimas, Spiridon
Tautfest, Alexander
Feldt, Paul
Tihen, Michaela

0

AKC Quakenbriick 3
Budde, Frank
Rennings, Lars
Amon, Hartmut
Tewes, Elmar
3

09.02.2020

Bankkonto: Sparkasse Osnabriick IBAN: DE11 2655 0105 0000 5656 97
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Saison 2019/2020 - Herren - Kreisliga - 13. Spieltag - Spielplan

Nr. Datum Uhrzeit

Heimmannschaft

37 09.02.2020 10:00 TSV Georgsdorf1

38 09.02.2020 10:00 KF Nordhorn-Listrup 5

39 09.02.2020 10:00 VOK Osnabrick 3

Spielfrei: SG Bramsche 3

Gastmannschaft

VFL Emslage 2

KF Nordhorn-Listrup 6
SV Lengerich/Handrup 2

Saison 2019/2020 - Herren - Kreisliga - 13. Spieltag - Tabelle (Gesamt)

Pl Mannschaft

TSV Georgsdorf 1

SG Bramsche 3

VOK Osnabriick 3

VFL Emslage 2

SV Lengerich/Handrup 2
KF Nordhorn-Listrup 5
KF Nordhorn-Listrup 6

N o o B WN R

Gesamt

Spl. +/- P EWP Holz

12
11
11
11
11
11
11

8

-6

26
25
19
16
12
10
9

250
223
209
194
186
179
162

31284
27808
28142
26326
26339
26481
25972

Heim
Spl. +/- P EWP Holz
-1 17 138 16191
-5 13 130 14725
-7 11 123 15916

6

v oo un L1 & O

97
95
98
81

12324
11889
14861
12181

Holz

EWP
2693:1851 23:12
2507:2391 19:17

Auswarts

Spl. +/- P EWP
9 9 112

2627:2504 20:16

12 12 93

w o b~ 0

w o b~ 0 ®

86
97
91
81
81

09.02.2020

Punkte
3:0
2:1
2:1

Holz
15093
13083
12226
14002
14450
11620
13791

Bankkonto: Sparkasse Osnabriick IBAN: DE11 2655 0105 0000 5656 97
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Saison 2019/2020 - Herren - Kreisliga - 13. Spieltag — Ergebnisiibersicht
37 TSV Georgsdorf 1 EWP Holz Holz EWP VFL Emslage 2
Reefmann, Harmina 6 659 636 3 Fischer, Hermann
Snippe, Hildegard 5 646 670 7 Grothe, Heinz
Jansen, Rita 4 646 545 2 Krissel, Hans
Vigten, Frank 8 742
3 23 2693 1851 12 0
38 KF Nordhorn-Listrup 5 EWP Holz Holz EWP KF Nordhorn-Listrup 6
Peters, Marga 1 551 598 5 Ruse, Sven
Freund, Silvia 3 579 585 4 Borg, Thorge
Urban, Marlies 7 668 634 6 Geerdes, Franz
Freund, Nathalie 8 709 574 2 Altenschulte, Reinhard
2 19 2507 2391 17 1
39 VOK Osnabriick 3 EWP Holz Holz EWP SV Lengerich/Handrup 2
Bollmeier, Klaus 3 618 612 2 Hubelitz, Heinz
Scharf, Burkhard 4 619 593 1 Koopmann, Wilfried
Kreienbrink, Norbert 8 766 642 6 Saller, Phillipp
Thiel, Martin 5 624 657 7 Gill, Helmut
2 20 2627 2504 16 1

Bankkonto: Sparkasse Osnabriick IBAN: DE11 2655 0105 0000 5656 97
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